



БЕРИСЛАВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

13.09.2024

Берислав

№ 304

Про надання згоди управлінню освіти, культури, молоді, туризму та спорту Бериславської міської ради на списання майна з балансу управління

Розглянувши клопотання начальника управління освіти, культури, молоді, туризму та спорту Бериславської міської ради від 25 червня 2024 року №01-26/121/24 про надання згоди на списання з балансу управління майна, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Порядком списання об'єктів державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року №1314, Положенням про порядок списання майна, що належить до комунальної власності Бериславської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 10 сесії міської ради VIII скликання від 28 травня 2021р. №244, відповідно до розпорядження Президента України від 19 жовтня 2023р. №180/2023-рп «Про призначення О.АЛЧІСВА начальником Бериславської міської військової адміністрації Бериславського району Херсонської області»:

1. Надати згоду управлінню освіти, культури, молоді, туризму та спорту Бериславської міської ради ( код СДРПОУ 44104074) на списання з балансу управління майна, що закріплене на праві оперативного управління за Бериславським дитячо-юнацьким центром художньої та технічної творчості Бериславської міської ради, усього 954,75 (Дев'ясот п'ятдесят чотири цілих сімдесят п'ять сотих) найменувань на загальну суму 236403 (двісті тридцять шість тисяч чотириста три) грн. 10 коп., згідно з переліком, що додається, як такого, що знищене внаслідок активних бойових дій.

2. Головному бухгалтеру управління освіти, культури, молоді, туризму та спорту Бериславської міської ради здійснити списання майна з дотриманням вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Ларису Дамаскіну.

Начальник Бериславської  
міської військової адміністрації

Олександр АЛЧІСВ

## ІІІ-РЕ-ЛІК

основних засобів на списання і балансу управління освіти, культури, молоді та туризму та спорту Бериславської міської ради

№ п/п	Інвентарний номер	Новітнє найменування основного засобу	Кількість	Одиниця виміру	Первісна вартість	Знос з початку експлуатації		Залишкова вартість	Рік випуску, введення в експлуатацію
						Сума	%		
<b>Бериславський підлогово-підвішений центр музичної та технічної творчості Бериславської міської ради</b>									
1	1100001	Оформлення	1,0	шт	308,00	308,00	100,00	0,00	1986
2	1100004	Оформлення зворотами	1,0	шт	1277,00	1277,00	100,00	0,00	1986
3	01100005-8	Козирки	4,0	шт	2988,00	2988,00	100,00	0,00	1986
4	1040010	Полубук	1,0	шт	5900,00	5900,00	100,00	0,00	0
5	1370040	Покривован "Форте"	1,0	шт	595,00	595,00	100,00	0,00	1991
6	0134014	Піанно "Україна"	1,0	шт	449,00	449,00	100,00	0,00	1976
7	0134011	Піанно "Україна"	1,0	шт	451,00	451,00	100,00	0,00	1976
8	01040001	Піанно "Україна"	1,0	шт	827,00	827,00	100,00	0,00	2010
9	01040002	Монитор 19"ДС	2,0	шт	2709,00	2709,00	100,00	0,00	2010
10	01040003	Процесор СІТІОН	1,0	шт	332,00	332,00	100,00	0,00	2010
11	01040004	ДБЖ	1,0	шт	7650,00	7650,00	100,00	0,00	2010
12	01040005	Теплоізоляційний Мультипан	1,0	шт	765,00	765,00	100,00	0,00	2010
13	01040006	Принтер CANON PIXMA IP1900	1,0	шт	2475,00	2475,00	100,00	0,00	2015 серп
14	01040007	Монитор 19" led Philips	1,0	шт	1876,88	1876,88	75,83	598,12	3,16
15	01040008	Портативний ДВД	1,0	шт	990,00	990,00	55,00	810,00	5,16
16	01040009	Палатка туристична	3,0	шт	7200,00	3600,00	50,00	3600,00	5,16
17	10140002	Котлодок мет	3,0	шт	600,00	300,00	50,00	300,00	5,16
18	01370127	т обладнання (полубук 12шт, музично-медіальний проєктор	1,0	компл	95592,00	12745,60	13,33	82846,40	8,202
19	01370128	Картинг АКУ-83	1,0	шт	591,00	591,00	100,00	0,00	1988*
20	01370107	Картинг АКУ-83	1,0	шт	534,00	534,00	100,00	0,00	1988
21	01040001	Картинг АКУ-88	1,0	шт	1052,00	1052,00	100,00	0,00	1989*
22	01040002	Процесор Intel Celeron G440 BOX	1,0	шт	2390,00	2390,00	100,00	0,00	12 11
23	01370051	Монитор LG 19 LCD W1943SS	1,0	шт	965,00	965,00	100,00	0,00	12 11
24	01370054	Комплект ОПР -1	1,0	шт	268,00	268,00	100,00	0,00	1978
25	01370001	Комплект ОПР -2	1,0	шт	223,00	223,00	100,00	0,00	1978
26	01370182	Модель пропане обладнання кабінету по автошкрав	1,0	шт	925,00	925,00	100,00	0,00	1978
27	01370131	Модель обладнання по автошкрав	1,0	шт	1162,00	1162,00	100,00	0,00	1992
28	01370132	Схема грант випалюв	1,0	шт	1416,00	1416,00	100,00	0,00	1980
29	10140001	Цифрова фотокамера Casio Exilim EX-H20G	1,0	шт	704,00	704,00	100,00	0,00	1980
30	01040060	Системний блок	1,0	шт	5500,00	2200,00	40,00	3300,00	0
31	01060001/1	Монитор	1,0	шт	1436,00	1436,00	100,00	0,00	2007
32	01040006/8,1	Комп'ютер Сист блок	1,0	шт	1053,00	1053,00	100,00	0,00	2004
					1274,00	1274,00	100,00	0,00	2005

33	0104006/8/1	Монитор	1,0	шт	1009,00	1009,00		0,00	2005
						100,00	28,00		
34	0104006/8/1	Колонок	1,0	шт	28,00	100,00	0,00	0,00	2005
35	01136001	Штори	5,0	шт	130,00	50,00	65,00	0,00	0
36	01136004	Палатка	1,0	шт	32,00	50,00	16,00	0,00	0
37	01136005	Палатка	2,0	шт	104,00	50,00	52,00	0,00	0
38	01136006	Мішок складний	3,0	шт	102,00	50,00	51,00	0,00	0
39	01136007	Коврик гімнастичний	8,0	шт	512,00	50,00	256,00	0,00	0
40	01136008	Система ванюбжж "Гіган"	9,0	шт	1344,00	50,00	672,00	0,00	2013
41	01136008	Карабін Галіс сталевий	18,0	шт	738,00	50,00	369,00	0,00	2013
42	01136008	Карабін овалксталевий	10,0	шт	520,00	50,00	260,00	0,00	2013
43	01136008	МФУ CANON Pixma MP 230	1,0	шт	655,00	50,00	327,50	0,00	2013
44	01136009	Система пиш COJ OR	1,0	шт	269,00	50,00	134,50	0,00	2013
45	01136092	Вогнетелник	2,0	шт	440,00	50,00	220,00	0,00	2013
46	01136093	Шпур старичий	150,0	шт	2900,00	50,00	1450,00	0,00	2014
47	01136094	Колонок	1,0	шт	692,00	50,00	346,00	0,00	2016
48	01136095	Полішювач	1,0	шт	220,00	50,00	110,00	0,00	2016
49	01136096	Пам'ят. Алюк	2,0	шт	4997,00	50,00	2498,50	0,00	0
50	01136009	Шкафа книжкова вел	4,0	шт	440,00	50,00	220,00	0,00	0
51	01136010	Стіл письмовий	2,0	шт	128,00	50,00	64,00	0,00	0
52	01136011	Стіл Г тумбовий	1,0	шт	46,00	50,00	23,00	0,00	0
53	01136012	Вшпалка металева	1,0	шт	8,00	50,00	4,00	0,00	0
54	01136013	Дюкстра	2,0	шт	80,00	50,00	40,00	0,00	0
55	01136015	Стельць н/м	3,0	шт	18,00	50,00	9,00	0,00	0
56	01136016	Шкафа книжкова вел	2,0	шт	260,00	50,00	130,00	0,00	0
57	01136017	Шкафа книжкова	1,0	шт	12,00	50,00	6,00	0,00	0
58	01136018	Деркало	1,0	шт	36,00	50,00	18,00	0,00	0
59	01136019	Стіл письмовий	1,0	шт	64,00	50,00	32,00	0,00	0
60	01136021	Картинг	1,0	шт	6,00	50,00	3,00	0,00	0
61	01136023	Держка корока	8,8	м	70,00	50,00	35,00	0,00	0
62	01136024	Грюкмо	1,0	шт	76,00	50,00	38,00	0,00	0
63	01136025	Світильник	4,0	шт	16,00	50,00	8,00	0,00	0
64	01136026	Картинг	1,0	шт	6,00	50,00	3,00	0,00	0
65	01136028	Шкафа книжкова вел	2,0	шт	220,00	50,00	110,00	0,00	0
66	01136029	Шкафа книжкова	1,0	шт	44,00	50,00	22,00	0,00	0
67		Стіл об'єданий розкладний					36,00	50,00	0
68	01136030	Крісло театральне	2,0	шт	72,00	50,00	128,00	0,00	0
69	01136032	Підвіски пл	2,0	шт	256,00	50,00	18,00	0,00	0
70	01136033	Картинг	2,0	шт	36,00	50,00	6,00	0,00	0
71	01136034	Стельць жосткий	1,0	шт	4,00	50,00	2,00	0,00	0
72	01136036	Стіл Г тумбовий	3,0	шт	138,00	50,00	69,00	0,00	0
73	01136038	Стельць жосткий	3,0	шт	12,00	50,00	6,00	0,00	0
74	01136039	Стельць н/м	1,0	шт	6,00	50,00	3,00	0,00	0
75	01136040	Шкафа книжкова	1,0	шт	44,00	50,00	22,00	0,00	0
76	01136041	Стіл Г тумбовий	1,0	шт	46,00	50,00	23,00	0,00	0
77	01136042	Етажерка	1,0	шт	12,00	50,00	6,00	0,00	0
78	01136043	Вшпалка металева	1,0	шт	8,00	50,00	4,00	0,00	0

79	01136044	Карниз	шт	1,0	шт	6,00	3,00	50,00	0,00	0
80	01136045	Штори	шт	1,0	шт	26,00	13,00	50,00	0,00	0
81	01136046	Стілець металевий	шт	1,0	шт	14,00	7,00	50,00	0,00	0
82	01136047	Шафа книжкова вел	шт	2,0	шт	220,00	110,00	50,00	0,00	0
83	01136048	Машинка швейна	шт	3,0	шт	276,00	138,00	50,00	0,00	0
84	01136049	Стіл-парта	шт	5,0	шт	84,00	42,00	50,00	0,00	0
85	01136050	Дюстра	шт	2,0	шт	80,00	40,00	50,00	0,00	0
86	01136051	Стілець металевий	шт	1,0	шт	14,00	7,00	50,00	0,00	0
87	01136053	Стілець жосткий	шт	8,0	шт	32,00	16,00	50,00	0,00	0
88	01136054	Люль	шт	1,0	шт	24,00	12,00	50,00	0,00	0
89	01136055	Деркало	шт	11,0	шт	396,00	198,00	50,00	0,00	0
90	01136056	Стіл-парта	шт	1,0	шт	28,00	14,00	50,00	0,00	0
91	01136057	Карниз	шт	4,0	шт	24,00	12,00	50,00	0,00	0
92	01136059	Мішок сляпий	шт	6,0	шт	132,00	66,00	50,00	0,00	0
93	01136060	Рюкзак туристичний	шт	10,0	шт	320,00	160,00	50,00	0,00	0
94	01136066	Юбка українська	шт	10,0	шт	100,00	50,00	50,00	0,00	0
95	01136070	Ковра біла повокова	шт	8,0	шт	64,00	32,00	50,00	0,00	0
96	01136072	Ковра вишиванка	шт	7,0	шт	252,00	126,00	50,00	0,00	0
97	01136076	Блузи російські	шт	6,0	шт	84,00	42,00	50,00	0,00	0
98	01136077	Сарафан білозубою	шт	12,0	шт	336,00	168,00	50,00	0,00	0
99	01136079	Стіл учительський	шт	1,0	шт	80,00	40,00	50,00	0,00	0
100	01136080	Стіл-парта	шт	1,0	шт	28,00	14,00	50,00	0,00	0
101	01136081	Шафа платяна	шт	1,0	шт	46,00	23,00	50,00	0,00	0
102	01136082	Шафа книжкова	шт	1,0	шт	44,00	22,00	50,00	0,00	0
103	01136083	Карниз	шт	1,0	шт	6,00	3,00	50,00	0,00	0
104	01136084	Стілець н/м	шт	5,0	шт	30,00	15,00	50,00	0,00	0
105	1136097	Вогнетасник	шт	1,0	шт	450,00	225,00	50,00	0,00	0
106	1136098	стул	шт	15,0	шт	4965,00	2482,50	50,00	0,00	0
107	11136099-108	Дитячий коврик	шт	10,0	шт	3950,00	1975,00	50,00	0,00	0
108	111360109	Дитячий холодильник	шт	1,0	шт	315,00	157,50	50,00	0,00	0
109	111360110	атлас	шт	1,0	шт	500,00	250,00	50,00	0,00	0
110	111360111	порятини колонка 120Вт	шт	1,0	шт	3500,00	1750,00	50,00	0,00	0
111	111360112	табличка 60*80 см	шт	1,0	шт	1610,00	805,00	50,00	0,00	0
112	111360113-14	табличка 30*10 см	шт	2,0	шт	550,00	275,00	50,00	0,00	0
113	111360115	пірометр	шт	1,0	шт	1560,00	780,00	50,00	0,00	0
114	1130125	принтер	шт	1,0	шт	3500,00	1750,00	50,00	0,00	0
115	1130001	Личильник води	шт	1,0	шт	66,00	33,00	50,00	0,00	0
116	1130010	Шафа книжкова	шт	5,0	шт	370,00	185,00	50,00	0,00	0
117	1130013	Стіл 1 тумбовий	шт	4,0	шт	176,00	88,00	50,00	0,00	0
118	1130014	Стілець н/м	шт	4,0	шт	48,00	24,00	50,00	0,00	0
119	1130015	Стілець жосткий	шт	2,0	шт	16,00	8,00	50,00	0,00	0
120	1130016	Сейф	шт	1,0	шт	36,00	18,00	50,00	0,00	0
121	1130017	Дюшка шкідлива	шт	1,0	шт	68,00	34,00	50,00	0,00	0
122	1130018	Винаська металева	шт	3,0	шт	42,00	21,00	50,00	0,00	2012
123	1130021	Вогнетасник	шт	2,0	шт	390,00	195,00	50,00	0,00	2013
124	1130022	Вогнетасник	шт	2,0	шт	530,00	265,00	50,00	0,00	2013
125	1130023	МФУ Canon FAXMA MP 230	шт	1,0	шт	999,00	499,50	50,00	0,00	0
126	1130023	Шафа книжкова	шт	1,0	шт	74,00	37,00	50,00	0,00	0

127	1130025	Стел одностумбови	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
128	1130026	Стел-парта	7,0	шт	112,00	56,00	50,00	0,00	0
129	1130027	Стел-п/м	12,0	шт	120,00	60,00	50,00	0,00	0
130	113002-4	Вогледеник	3,0	шт	270,00	135,00	50,00	0,00	0
131	1130008	Шафа-столка	1,0	шт	300,00	150,00	50,00	0,00	0
132	1130009	Стел 2х тумбови	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
133	1130010	Стел-приставка	1,0	шт	32,00	16,00	50,00	0,00	0
134	1130013	Дверкло	1,0	шт	28,00	14,00	50,00	0,00	0
135	1130018	Карниз	1,0	шт	10,00	5,00	50,00	0,00	0
136	1130024	Шафа-платна	1,0	шт	98,00	49,00	50,00	0,00	0
137	1130026	Стел-парта	5,0	шт	80,00	40,00	50,00	0,00	0
138	1130027	Стел-п/м №3	7,0	шт	70,00	35,00	50,00	0,00	0
139	1130028	Дошка-шкљана	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
140	1130029	Карниз	4,0	шт	32,00	16,00	50,00	0,00	0
141	1130033	Шафа-платна	1,0	шт	98,00	49,00	50,00	0,00	0
142	1130034	Светлове-табло	1,0	шт	82,00	41,00	50,00	0,00	0
143	1130035	Стен-паирних-пеклобикви	1,0	шт	74,00	37,00	50,00	0,00	0
144	1130039	Стел-п/м	1,0	шт	8,00	4,00	50,00	0,00	0
145	1130040	Стежаж	5,0	шт	120,00	60,00	50,00	0,00	0
146	1130041	Стел-табуретка	10,0	шт	80,00	40,00	50,00	0,00	0
147	1130043	Стел-жестки	6,0	шт	12,00	6,00	50,00	0,00	0
148	1130044	Дошка-шкљана	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
149	1130047	Машинка-шевела	1,0	шт	76,00	38,00	50,00	0,00	0
150	1130049	Карниз	3,0	шт	24,00	12,00	50,00	0,00	0
151	1130051	Стел-технички	15,0	шт	1080,00	540,00	50,00	0,00	0
152	1130052	Стел-жестки-металени	13,0	шт	52,00	26,00	50,00	0,00	0
153	1130054	Декор-600	1,0	шт	210,00	105,00	50,00	0,00	0
154	1130055	Дошка-шкљана	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
155	1130056	Шафа-книжкова	2,0	шт	88,00	44,00	50,00	0,00	0
156	1130057	Стел 2х тумбови	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
157	1130058	Стел-парта	12,0	шт	192,00	96,00	50,00	0,00	0
158	1130059	Стел-жестки-металени	31,0	шт	124,00	62,00	50,00	0,00	0
159	1130060	Дошка-шкљана	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
160	1130062	Шафа-книжкова	2,0	шт	88,00	44,00	50,00	0,00	0
161	1130063	Стел 1х тумбови	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
162	1130064	Стел-парта	2,0	шт	32,00	16,00	50,00	0,00	0
163	1130067	Драбина	1,0	шт	20,00	10,00	50,00	0,00	0
164	1130068	Шафа-платна	2,0	шт	196,00	98,00	50,00	0,00	0
165	1130069	Стел 1х тумбови	1,0	шт	36,00	18,00	50,00	0,00	0
166	1130070	Стел-парта	15,0	шт	240,00	120,00	50,00	0,00	0
167	1130071	Стел-п/м	16,0	шт	128,00	64,00	50,00	0,00	0
168	1130072	Стел-жестки	1,0	шт	2,00	1,00	50,00	0,00	0
169	1130073	Машинка-шевела	1,0	шт	76,00	38,00	50,00	0,00	0
170	1130074	Дошка-шкљана	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
171	1130075	Карниз	5,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
172	1130078	Стел-парта	5,0	шт	80,00	40,00	50,00	0,00	0
173	1130079	Стел 2х тумбови	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
174	1130080	Стел-п/м	24,0	шт	192,00	96,00	50,00	0,00	0

175	1130081	Дюпка шкільна	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
176	1130082	І крил	1,0	шт	30,00	15,00	50,00	0,00	0
177	1130083	Карнит	5,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
178	1130084	Штори	10,0	шт	200,00	100,00	50,00	0,00	0
179	1130085	Шафа плетяна	1,0	шт	98,00	49,00	50,00	0,00	0
180	1130086	Машинка швейна	10,0	шт	760,00	380,00	50,00	0,00	0
181	1130087	Промисловий стіл	5,0	шт	330,00	165,00	50,00	0,00	0
182	1130088	Оверло	1,0	шт	130,00	65,00	50,00	0,00	0
183	1130089	Тромо	1,0	шт	74,00	37,00	50,00	0,00	0
184	1130090	Дюпка прасочна	1,0	шт	10,00	5,00	50,00	0,00	0
185	1130092	Стіл 1х тумбовий	1,0	шт	38,00	19,00	50,00	0,00	0
186	1130093	Стілець п/м	4,0	шт	32,00	16,00	50,00	0,00	0
187	1130094	Шафа книжкова	2,0	шт	152,00	76,00	50,00	0,00	0
188	1130096	Дюпка шкільна	1,0	шт	60,00	30,00	50,00	0,00	0
189	1130099	Шафа плетяна	1,0	шт	98,00	49,00	50,00	0,00	0
190	1130100	Шафа книжкова	1,0	шт	74,00	37,00	50,00	0,00	0
191	1130101	Машинка швейна	1,0	шт	76,00	38,00	50,00	0,00	0
192	1130102	Стіл 2х тумбовий	1,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
193	1130103	Стіл 1х тумбовий	1,0	шт	132,00	66,00	50,00	0,00	0
194	1130104	Сейф	1,0	шт	46,00	23,00	50,00	0,00	0
195	1130105	Телефон	1,0	шт	92,00	46,00	50,00	0,00	0
196	1130106	Конектор	1,0	шт	16,00	8,00	50,00	0,00	0
197	1130113	Карнит	2,0	шт	40,00	20,00	50,00	0,00	0
198	1130115	Трафаратор	1,0	шт	16,00	8,00	50,00	0,00	0
199	1130119	Стілець металевий	4,0	шт	16,00	8,00	50,00	0,00	0
200	1130120	Стілець металевий	4,0	шт	16,00	8,00	50,00	0,00	0
201	1130124	Стіл одностумбовий	1,0	шт	710,00	355,00	50,00	0,00	0
202	11130125	Дрель електричний	1,0	шт	380,00	190,00	50,00	0,00	0
203	11130126	Паяльник 100вт	2,0	шт	150,00	75,00	50,00	0,00	0
204	11130127	Штангенциркуль	1,0	шт	105,00	52,50	50,00	0,00	0
205	11130128	Дюбик ручний	3,0	шт	112,00	56,00	50,00	0,00	0
206	11130129	Плакозубці 160	2,0	шт	220,00	110,00	50,00	0,00	0
207	11130130	Набір сверл по металу	1,0	шт	77,00	38,50	50,00	0,00	0
208	11130131	Пожевка по металу	1,0	шт	4950,00	2475,00	50,00	0,00	0
209	111400011	Мокетини для танців	33,0	шт	5880,00	2940,00	50,00	0,00	0
210	11140001	Жіноча блузка	14,0	шт	2800,00	1400,00	50,00	0,00	0
211	11140002	спідниця	14,0	шт	1320,00	660,00	50,00	0,00	0
212	11140003	випочок	14,0	шт	2600,00	1300,00	50,00	0,00	0
213	11140004	костюм дівчинки	13,0	шт	420,00	210,00	50,00	0,00	0
214	11140005	желез	6,0	шт	1440,00	720,00	50,00	0,00	0
215	11140006-7	матрац двохмісний	2,0	шт	1190,00	595,00	50,00	0,00	0
216	11140008	сорочка біла	7,0	шт	1464,00	732,00	50,00	0,00	0
217	11140009	сорочка біла	8,0	шт	2700,00	1350,00	50,00	0,00	0
218	11140010	сукні дівочі	10,0	шт	595,00	297,50	50,00	0,00	0
219	11130011	Піражка Сатурн	1,0	шт	290,00	145,00	50,00	0,00	0
220	11130021	Дюпка для прасування	1,0	шт	270,00	135,00	50,00	0,00	0
221	11300061	голь	15,0	шт	1000,00	500,00	50,00	0,00	0
222	11300071	Комплект плакатів з Б/ДР№2	1,0	шт					

223	1130008/1	Комплексу підкапіт (Б,Д,Р)№3	1,0	шт	1000,00	500,00	50,00	0,00	0
224	1130011/1	Карниз	1,0	шт	62,00	31,00	50,00	0,00	0
225	1130012/1	Набір перекр з дорожні розміток	1,0	шт	550,00	275,00	50,00	0,00	0
226	1130013/1	Будова сучасного легк автомобіля	1,0	шт	1600,00	800,00	50,00	0,00	0
227	11140001/1	Пробль	14,0	м	1960,10	980,05	50,00	0,00	0
		<b>Всього</b>	<b>954,75</b>	<b>х</b>	<b>236403,1</b>	<b>102971,03</b>	<b>х</b>	<b>91454,52</b>	<b>х</b>
		<b>Всього</b>	<b>954,75</b>		<b>236403,10</b>	<b>102971,03</b>		<b>91454,52</b>	
								<b>Залишкова вартість</b>	
								<b>91454,52</b>	

Начальник УОКМТС Бериславської мр  
Головний бухгалтер



Я Яковлева  
С Фомченко